
 
 
Dz-10.0021.53.2022 

 

 

 

Uchwała Nr LIII/483/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. 

z późn. zm. w następujący sposób: 

z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota jednostka realizująca 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii Kraków 76 - 

gimnastyka dla seniorów, w tym spacery z kijkami 
8 500 MCOO/SP 97 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka realizująca 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii Kraków 76 – zakup 

sprzętu sportowego 

8 500 MCOO/SP 97 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 027 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  

nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota jednostka realizująca 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii Kraków 76 - 

gimnastyka korekcyjna dla uczniów 

2 473 MCOO/SP97 

a zmniejszaną kwotę 6 027 zł  przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr. Judyma 10, Filia Szkoły 

Podstawowej nr 97 ul. Armii Kraków 76 – zakup środków 

czystości oraz preparatów dezynfekcyjnych  

6 027  MCOO/SP97 



 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 895 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  

nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 43 ul. Myślenicka 112 - dodatkowe 

zajęcia sportowe dla uczniów 

1 105 MCOO/SP43 

a zmniejszaną kwotę 4 895 zł  przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka realizująca 

 Szkoła Podstawowa nr 43 ul. Myślenicka 112 – zakup 

wyposażenia szkoły 
4 895  MCOO/SP43 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 853 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  

nr XLIII/413/2022 z dnia 22 marca 2022 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota jednostka realizująca 

Siedziba Rady Dzielnicy X Swoszowice, ul. Inicjatywy Lokalnej 

5 – zainstalowanie gabloty informacyjnej 
2 147 ZBK 

a zmniejszaną kwotę 853 zł  przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka realizująca 

Ul. Forteczna 146 – zainstalowanie tablicy informacyjnej dla 

Biblioteki Polskiej Piosenki oraz Centrum Kultury Podgórza 
853  ZBK 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

Uzasadnienie 

Uchwała stanowi odpowiedź na wnioski jednostek realizujących zadania.  


